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SOLIY TA’LIM XIZMATLAR 

BOZORIDA RAQAMLI 
MARKETINGNING AHAMIYATI

Ruziyeva Shaxlo Raupovna
Buxoro Zarmed universiteti Iqtisodiyot kafedrasi o‘qituvchisi

Annotatsiya: Maqolada O‘zbekiston oliy ta’lim tizimi mutaxassislar tayyorlash sifatini oshirish va milliy ta’lim tizimining 
xalqaro maydonda raqobatbardoshligini oshirishga qaratilgan oliy ta’lim xizmatlar bozorini rivojlantirishda raqamli mar-
keting strategiyalarining o‘rni va ahamiyati yoritilgan. Shuningdek, O‘zbekistondagi ta’lim muassasalari foydalanishi 
mumkin bo‘lgan raqamli strategiyalarning tavsifi keltirilgan hamda ushbu raqamli strategiyalardan foydalanish orqali oliy 
ta’lim muassasalari qanday imtiyozga ega bo‘lishi haqida xorij olimlarining ilmiy ishlari asosida mualliflik xulosalari kelti-
rilgan.

Kalit so‘zlar: oliy ta’lim, raqamli marketing, marketing tadqiqotlari, kuzatuv, intervyu, raqamli texnologiyalar, ijtimoiy media 
tarmoqlari.
Abstract: The article highlights the role and importance of digital marketing strategies in the development of the higher 
education services market, aimed at improving the quality of training of specialists and improving the competitiveness of 
the national education system in the international arena. There is also a description of the digital strategies that educa-
tional institutions in Uzbekistan can use, and author’s conclusions based on the scientific work of foreign scientists about 
what benefits higher education institutions will receive through the use of these digital strategies.

Key words: higher education, Digital marketing, marketing Research, Surveillance, interview, digital technology, social 
media networks.
Аннотация: В статье освещается роль и значение стратегий цифрового маркетинга в развитии рынка образова-
тельных услуг высшего образования, направленных на повышение качества подготовки специалистов системы 
высшего образования Узбекистана и повышение конкурентоспособности национальной системы международное 
образования. Также приводится описание цифровых стратегий, которые могут быть использованы образователь-
ными учреждениями в Узбекистане, а также авторские выводы, основанные на научных работах зарубежных 
ученых, о том, как высшие учебные заведения могут получить выгоду от использования этих цифровых стратегий.

Ключевые слова: высшее образование, цифровой маркетинг, Маркетинговые исследования, отслеживание, 
интервью, цифровые технологии, социальные сети.

K I R I S H
Jahon iqtisodiyotida so‘nggi o‘n yil ichida oliy ta’lim muassasalari faoliyati sezilarli darajada o‘zgardi. Oliy 

ta’lim xizmatlar bozori faoliyatida raqamli marketingdan foydalanish oliy ta’lim muassasasining biznes samara-
dorligini oshirishga katta ta’sir ko‘rsatadi.

Oliy ta’lim xizmatlar bozorini isloh qilish va mutaxassis tayyorlashda mehnat bozorida o‘z o‘rnini topa 
oladigan yuqori malakali kadrlar tayyorlash tizimini yo‘lga qo‘yish, ta’limning ishlab chiqarish korxonalari va 
ilmiy tadqiqot institutlari bilan o‘zaro manfaatli hamkorligini yo‘lga qo‘yishga bo‘lgan ehtiyojlarni qondirishga 
intilishida ko‘rinadi [1].

Rivojlanayotgan texnologiyalar va yangi tendentsiyalar kompaniyalarni marketing strategiyalarini o‘zgarti-
rishga majbur qilmoqda. 

Raqamli marketing ta’lim muassasalari va iste’molchilar bilan bevosita muloqot qilish, bozor ulushini ken-
gaytirish va xabardorlikni oshirishni osonlashtiradi [2]. Raqamli marketing butun dunyo bo‘ylab kompaniyalar va 
iste’molchilar uchun dominant marketing aloqa usuliga aylanib ulgurdi. Buning sababi uni samarali marketing 
usuliga aylantiradigan real vaqtda aloqa afzalliklari bilan bog‘liqdir. Kompaniyadan mahsulot sotishni ko‘pay-
tirish uchun raqamli davrda raqamli marketingni qo‘llash majburiydir [3]. Chunki, bunda raqamli strategiyaning 
turli elementlarining ishlashi va natijalarini qanday kuzatish hamda o‘lchash mumkinligi bilish zarur bo‘ladi.
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Bugungi kunda zamonaviy oliy ta’lim tizimi asosan raqamli marketingga tayanadi qidiruv tizimini optimal-
lashtirish (SEO), qidiruv mexanizmi marketingi (SEM), ta’sirchan marketing, kontent marketingi, kontentni 
avtomatlashtirish, elektron tijorat marketingi va ijtimoiy media marketingi va boshqalar. Ushbu tezkor o‘zgarish-
larga javoban har bir oliygoh zarur muammolarga samarali yechim topa olishi lozim [4]. 

Maqsadli oliy ta’lim xizmatlar bozori tomonidan qaysi ijtimoiy media saytlaridan foydalanilishini bilish 
raqamli marketing iste’molchilarni kompaniyaning maqsadiga muvofiq bog‘lashda muvaffaqiyat qozonishini 
ta’minlashning yana bir kalitidir.

Oliy ta’limdagi raqamli marketing akademik salohiyatga ega bo‘lgan va millatni tarbiyalashda jamiyat 
va mamlakatga ko‘proq foyda keltiradigan bo‘lajak talabalarni jalb qilishga ko‘proq e’tibor qaratadi. Ushbu 
maqolada oliy o‘quv yurtlarida raqamli marketing zarurligi, bu muassasalar faoliyatiga qanday ta’sir qilishi va 
oliy o‘quv yurtlari maqsadlariga erishish uchun qanday strategiyalarni qo‘llash kerakligi ko‘rsatilgan.

Ko‘pgina iste’molchilar Facebook, Google+, Tvitter va boshqa raqamli media kabi ijtimoiy tarmoqlardan 
kundalik hayotlarining bir qismi sifatida foydalanadilar. Texnologiyadan ajratib bo‘lmaydigan hozirgi ijtimoiy ten-
dentsiyalardan imkoniyatlardan foydalana oladigan kompaniyalar raqobatdosh ustunliklarga ega bo‘ladilar va 
butun dunyo brendiga aylanish uchun kompaniyaning obro‘sini oshirishi mumkin [5].

Marketing strategiyasida kompaniyalar professional ravishda onlayn ijtimoiy marketing kampaniyalarini 
tushunishlari va ularni qanday qilib samarali amalga oshirishda ushbu maqoladagi tadqiqot usuli raqamli mar-
keting strategiyasini muhokama qiladigan oldingi tadqiqotlardan adabiyotlarni ko‘rib chiqish yondashuvidan foy-
dalanadi [6]. Oldingi tadqiqotlar natijalari kuzatilgandan so‘ng, ushbu raqamli marketing strategiyasini oliy o‘quv 
yurtlarida yoki ta’lim muassasalarida qanday qo‘llash mumkinligi to‘g‘risida xaritalash amalga oshirildi. Case 
study yondashuvi bilan iste’molchilar toifasiga, ya’ni ming yillik avlod guruhiga kiradigan talabalarga qarab, 
ushbu notijorat muassasada qanday strategiyalarni amalga oshirish mumkinligi haqida shakllantirish mumkin.

Shuningdek, tadbirkorlik subyektlarining raqamli marketingdan foydalanish imkoniyatlarini qanday aniqla-
nadi, Internetdan foydalangan holda qanday qilib xizmat ko‘rsatish mumkin? Raqamli marketingda biznes 
model qanday shakllanadi va uning tarkibiy qismlari qay shaklda bo‘ladi, kabi savollarga javob topish uchun 
xorij olimlarining ilmiy izlanishlariga tahlil qilish maqsadga muvofiq bo‘ladi.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R N I N G  T A H L I L I 
Bala va Verma (2018) ikkilamchi ma’lumotlar manbai: Iste’molchilar an’anaviy usullar bilan to‘g‘ridan-to‘g‘ri 

operatsiyalarni amalga oshirish bilan taqqoslaganda zarur bo‘lgan tovarlarning eng yaxshi taklifini topish uchun 
internet orqali ma’lumot izlashni ma’qul ko‘rishadi [7].

Todor.R.D (2016) raqamli marketingning afzalliklari va kamchiliklarini an’anaviy marketing bilan taqqoslash 
shaklida adabiyotlarni ko‘rib chiqish. Internetdan foydalanish doimiy ravishda ortib bormoqda va asosiy ehti-
yojga aylanmoqda [8]. Bozorda o‘z o‘rniga ega bo‘lish uchun kompaniyalar uchun eng yaxshi yechim-bu ming 
yillik va oldingi avlodlarning imkoniyatlarini qo‘lga kiritish uchun raqamli marketing va an’anaviy marketingni 
birlashtirib, brendni xabardor qilish dasturlarini ishlab chiqishdir. 

Raman va Pramod, (2014) Bo‘lajak talabalarni jalb qilish uchun, oliy ta’lim muassasalari kognitiv, hissiy va 
xulq-atvor o‘lchovlaridan foydalanishlari kerak.

Apoorva va Suganti (2015) televizor, ijtimoiy media va veb-saytlar eng katta ta’sirga ega ekanligini 
aniqladilar, matnli xabarlar vaqtinchalik ta’sirga ega va risolalar hech qanday ta’sir ko‘rsatmaydi.

W. Gartanti va boshqalarning tadqiqotlarida marketing va kommunikatsion jarayonlarni rivojlantirishga 
ijtimoiy tarmoqlar va raqamli texnologiyalarning ta’sirini aniqlashda miqdoriy va sifat tadqiqot metodlaridan 
birgalikda foydalanishgan [9]. Tadqiqot mobaynida yangi raqamli ko‘rinishdagi yuzaga kelgan biznes model-
lari Daniya, Shvetsiya, Buyuk Britaniya va Avstraliyadagi tadbirkorlardan intervyular olingan, savollar biznes 
strategiyasi, qiymat yaratish jarayoni hamda biznes modellari bo‘yicha berilgan va barcha intervyular raqamli 
tarzda yozib olingan [10]. Tadqiqot natijasida, xaridorlar bilan o‘zaro munosabatlarni o‘rnatish va uni yanada yax-
shilashda raqamli texnologiyalarning ahamiyati yuqori ekanligi ta’kidlangan.

Kainde & Mandagi, Indoneziya. (2023), Raqamli marketingning uzluksiz rivojlanishi uni sezilarli darajada 
o‘zgartirdi. Brendlar, korxonalar va tashkilotlar o‘zlarining marketing harakatlari uchun raqamli kanallardan foy-
dalanadilar [11]. Raqamli marketing sotuvchilarga o‘z mahsulotlarini turli xil vositalar orqali foydalanuvchilarga 
etkazish imkoniyatini beradi: elektron pochta marketingi, onlayn reklama, ijtimoiy media marketingi, mobil alo-
qani o‘z ichiga olgan kanallar marketing va boshqalardir. 

Triyono & Dasmadi, (2021), Muayyan manfaatga moyillik insonning individlarning xulq-atvorining asosiy 
jihati hisoblanadi o‘z xohishlari va qobiliyatlariga mos keladigan faoliyat yoki intilishlarga moyil bo‘ladi [12]. 
Ularning qiziqishini o‘ziga jalb qiladigan soha bilan shug‘ullanish uchun tabiiy moyillikni aks ettiradi. Bu tabiatan 
moyillik odamlarni o‘zlarining shaxsiy imtiyozlariga mos keladigan faoliyatni tanlashga undaydi bu esa qiziqish-
ning ahamiyati katta ekanligini ta’kidlaydi va insonning harakatlari va qarorlarini boshqaradi.
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SL. Ngoc va R. Vanessa tadqiqotlarining maqsadi raqamli marketingning Vetnamdagi ijtimoiy tadbirkorlik 

bilan qanday bog‘liqligiga e’tibor qaratish va shu bilan raqamli marketing texnikasini rivojlantirishda ijtimoiy 
tadbirkorlikning roli to‘g‘risida yangi istiqbolni taklif qilish bo‘lgan [13]. Tadqiqot natijasida, ijtimoiy korxonalarga 
raqamli marketing mexanizmlarini joriy etish zarur ekanligini ta’kidlovchi natijalar olingan.

K. Bizhanova va boshqalar raqamli marketingning tadbirkorlik va unda biznes tuzilmasini shakllantirishga 
ta’sirini o‘rgandilar. Ushbu tadqiqot raqamli marketing va ijtimoiy mediadan korxonalarning qay darajada foy-
dalana olayotganligi va ba’zi korxonalar bunga qanday erishayotganini tahlil qilishga qaratilgan. Natijalar shuni 
ko‘rsatdiki, tadbirkorlar o‘z mijozlari bilan samarali munosabatlarni o‘rnatishlari va uni yanada yaxshilash uchun 
raqamli marketing faoliyatini tashkil etishga katta e’tibor qaratishlari zarur [14].

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I 
Oliy ta’lim muassasalari marketing strategiyalarini doimiy ravishda takomillashtirishlari va rivojlantirishlari 

lozim. Raqamli marketing ta’lim xizmatlarini ilgari surishning eng kuchli vositalaridan biri sifatida belgilangan [15]. 
Hozirgi imkoniyatlardan foydalana oladigan oliy ta’lim muassasalari ajratib bo‘lmaydigan ijtimoiy tendentsiyalar 
texnologiya raqobatdosh ustunliklarga ega bo‘ladi va kompaniyaning obro‘sini oshiradi.

Oliy ta’lim muassasalari bo‘lajak talabalar bilan bog‘lanish uchun odamlar ko‘p vaqtlarini o‘tkazadigan joy-
larda ko‘plab raqamli taktikalar va kanallardan foydalanishadi [16]. Bunda tajribali marketologlar raqamli market-
ingning asosiy maqsadlariga qarab, bepul va pullik kanallardan foydalanadilar [17]. Shu jihatdan, raqamli biznes 
modelini tanlash uchun bir qancha sohaga oid bilimlar va ko‘nikmalar talab qilinadi, ayniqsa, oliy ta’lim xizmatlar 
bozori uchun raqamlashgan axborot tizimlari, marketing hamda tadbirkorlikka oid sohalar hisoblanadi. Oliy 
ta’limni rivojlantirish maqsadida olib borilayotgan tadqiqotlar soni yildan yilga oshishiga qaramasdan hozirgi 
kunda ham raqamlashtirishning oliy ta’limdagi imkoniyatlarini aniqlash va biznes modelini konsepsiyalashdagi 
ishtirokini tushunib yetishda kamchiliklarga yo‘l qo‘yilmoqda [18]. Shuningdek, raqamli marketing mexanizm-
laridan foydalanishga oid adabiyotlarda muvofiqlashgan yagona terminologiya bazasi hamda uning muhim 
tarkibiy qismlariga oid kamchiliklar mavjud.

Shu jihatdan, ushbu maqolada xorij olimlarining tadbirkorlik faoliyatida raqamli marketingdan foydalan-
ishning ta’sirini aniqlashga qaratilgan ilmiy izlanishlari induktiv va deduktiv metodlari yordamida mualliflik yon-
dashuvlari ishlab chiqildi. Oliy ta’lim muassasalarining marketing faoliyatini raqamlashtirishning biznesni rivo-
jlantirishga ta’sirini o‘rganishga doir ko‘pgina xorij olimlari ilmiy izlanishlar olib borganlar. Ushbu tadqiqotdan 
asosiy ko‘zlangan maqsad, O‘zbekistonda oliy ta’lim xizmatlar bozoriga raqamli marketing faoliyatini tashkil 
etish va yuritishda aynan nimalarga va qanday e’tibor qaratish zarurligi bo‘yicha tavsiyalar berishdan iborat.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R 
Oliy ta’lim tizimi mutaxassislar tayyorlash sifatini oshirishning hozirgi holati ko‘p jihatdan raqamli market-

ingga tayanadi, chunki bu oliy ta’lim xizmatlar bozoriga maqsadli iste’molchilar bilan bog‘lanish, o‘zlarining 
brend imidjini oshirish va raqamli platformalardan foydalanish orqali daromad o‘sishini ta’minlash imkonini 
beradi [19].

Raqamli marketing strategiyasini to‘g‘ri shakllantirmaslik uning raqamli marketingni o‘zgartirish imkoniyat-
larini qo‘ldan boy berishiga, yangi texnologiyaning mavjud biznes tizimiga tor integratsiyalashuviga, uzluksiz 
jarayonning yetarli emasligiga va raqamli marketing harakatlariga kirish uchun o‘lchovlarni ishlab chiqa olmasl-
igiga olib kelishi mumkin [20]. 

Agar korxonalar bir vaqtning o‘zida uning afzalliklarini o‘lchamasa, biznes marketing resurslarini raqamli 
marketing strategiyasiga sarflashning ma’nosi yo‘q [21]. Natijada, raqamli marketing strategiyalaridan kelib chiq-
adigan moddiy va nomoddiy foydalarni o‘lchash qiyin va sabab va ta’sirni aniq aniqlash mumkin emas; mas-
alan, kompaniya faoliyatining yaxshilanishi aslida raqamli marketing strategiyasining o‘zi yoki aniqrog‘i uning 
SM xususiyatlarining natijasidir.

Rivojlanayotgan mamlakatlarning xususiyatlari va sharoitlarini hisobga olgan holda, qo‘llanilishi mumkin 
bo‘lgan muassasada raqamli marketing strategiyalari [22]: 

1. Veb-sayt hozirda universitet veb-saytining mavjudligi majburiydir. Ta’lim muassasasini joriy etishdan 
tashqari, bo‘lajak talabalar va professor-o‘qituvchilarni ham mamlakat ichida, ham chet elda jalb qil-
ishdir. Bundan tashqari, bu boshqa muassasalar, ayniqsa chet elda hamkorlik qilish imkoniyatlarini 
oshiradi. Shu sababli, universitet veb-sayti kamida ikki til (muassasa joylashgan til va ingliz tili) bo‘lishi 
kerakligi odatiy holga aylandi. 

 2. SEO (Search Engine Optimization) SEO-bu ta’lim muassasasi onlayn qidiruv jarayonidan yuqori reyt-
inglarni olish uchun o‘z veb-saytlarini optimallashtirish uchun foydalanishi mumkin bo‘lgan strategiya. 
SEO-ni amalga oshirish orqali ta’lim muassasasi yangi talabalar ro‘yxatga olinishini ko‘paytirish va 
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o‘qituvchilar va ta’lim xodimlari uchun tanlov joyiga aylanish imkoniyatiga ega bo‘lishiga umid qilmoqda, 
chunki ular qidiruv saytlarida tez-tez paydo bo‘ladi. SEO kontseptsiyasidan foydalangan holda ta’lim 
muassasasi veb-saytining ahamiyati, shuningdek, oliy ma’lumot bilim markazi bo‘lgan va jamiyat faro-
vonligini oshirish uchun ijtimoiy majburiyatlarga ega bo‘lgan bilimlarni tarqatishdan tashqari.

 3. Kontent Marketing ta’lim muassasasi rejalashtirish va ularning muassasalari haqida qiziqarli mazmunini 
qurish kutilmoqda. Ushbu kontent marketingi jamoatchilikni oliy ta’limning samaradorligi va yutuqlari, 
qarash va missiyaga qanday erishilishini tushunishga jalb qiladi va shu bilan kontent marketingi o‘qu-
vchilarini universitetni keyingi o‘qish uchun tanlov joyiga aylantirishga undaydi.

Ko‘pgina olib borilayotgan tadqiqotlarga qaramay, tadbirkorlar raqamlashgan biznes imkoniyatlaridan 
qanday foydalanish hamda ushbu biznes modelidagi asosiy konsepsiyalarni tushunish va qo‘llash bo‘yicha 
oqsayotganlarini kuzatish mumkin. 

Yangi raqamli oliy ta’lim muassasalarni tashkil etish va uni rivojlantirish uchun raqamli tadbirkorlik va yetak-
chilik qila olish ko‘nikmalariga ega bo‘lishi lozim [23]. Raqamlashgan tadbirkorlik faoliyati uchun asosiy infra-
tuzilmani qo‘llab-quvvatlovchi va tashkil etuvchi asosiy texnologik jihatlari bo‘lgan ijtimoiy media va internetni 
tavsiflovchi raqamli biznes tizimlarini samarali yuritish asosiy jihatlariga e’tibor qaratish va ularni muntazam 
tahlil qilib borish talab etiladi. 

Rivojlanayotgan texnalogiyalar o‘ziga xos muammolar va o‘ziga xos yechimlarni topish hamda risklarga 
har doim tayyor holatda turish, shuningdek, eng asosiysi raqobatda yengib chiqish uchun faqatgina texnologi-
yalarni emas balki raqamli marketing strategiyalardan foydalana olishga doir bilim darajasini oshirish lozim. 
Hozirgi kundagi raqobatlashuv jarayonida muvaffaqiyatga erishish uchun raqamli marketing faoliyatini qay 
darajada rivojlantirishga bog‘liqdir. Raqamli texnologiyalardan xabardorlik, aqliy qobiliyatlarning rivojlanishi 
masofaviy kommunikatsiyada muvaffaqiyat qozonish kabilar bugungi raqobatda muvaffaqiyat omili bo‘lib his-
oblanadi.

Oliy ta’lim muassasalari uchun raqamli marketingning roli juda katta bo‘lib, u biznes rivojiga shuningdek 
bo‘lajak mutaxassislarning ehtiyojlari va bo‘lajak talablariga yuqori ta’sir o‘tkazadi. Bo‘lajak mutaxassislar 
qanday xizmatni kutayotganini bilish uchun ham oliy ta’lim muassasalari uchun raqamli marketing vositalaridan 
foydalana olish zarur hisoblanadi. Shuningdek, bu kabi tadqiqotlarni o‘tkazish uchun bo‘lajak mutaxassislar 
o‘rtasida anonim tarzda anketa so‘rovomasi o‘tkazish va shu orqali xizmat ko‘rsatish darajasiga raqamli mar-
ketingning ta’siri qay darajada ekanligini o‘rganish mumkin bo‘ladi. Bu kabi tadqiqotlarda so‘rovnomalar asosan 
mashhur ijtimoiy tarmoqlar E-mail, Facebook, Viber, Instagramlar orqali amalga oshirilishi tadbirkorlarning vaqt 
va xarajatlardan tejashlariga olib keladi.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R 
Keskin raqobat sharoitida oliy ta’lim xizmatlarning qiymatiga bo‘lgan talab kun sayin o‘zgarib bormoqda 

va o‘z navbatida innovatsion texnologiyalarning tezkor rivojlanishiga bo‘lgan talabni oshiradi [24]. Muvaffaqiyatli 
oliy ta’lim muassasalari o‘zlarining marketing strategiyalari va faoliyatiga ko‘proq e’tibor berishadi. Universitetlar 
uchun maqsadli bozorni, maqsadlar guruhini, maqsadli guruh talablarini va ular bilan muloqot qilishning eng 
yaxshi usulini tahlil qilish va aniqlash juda muhim.

Oliy ta’lim muassasalarining ikki tanlovini amalga oshirishi kerak: doimiy o‘sish va mavjud bo‘lgan sektorda 
lider bo‘lish yoki qiyinchilik bilan yuzlashish va mavjud muammoga yengilish.

Institutlarga ishonchni mustahkamlash, brend xabardorligini yaratish va potentsial talabalarning kengroq 
auditoriyasini qamrab olish uchun raqamlashtirishdan foydalanishga qaratilgan samarali marketing strategi-
yalarini ishlab chiqishda foydalanish lozim.

Hozirgi vaqtda olib borilayotgan tadqiqotlarning aksariyati oliy ta’lim muassasasi faoliyatidan ko‘ra ko‘proq 
bo‘lajak mutaxassislarning xulq-atvori va talablarini o‘raganishga qaratilgan tadqiqotlarni tashkil etmoqda. 
Nufuzli 25 ta universitetlarining aksariyati Osiyo va Afrikada raqamli va ijtimoiy media uchun Facebook, Tvitter, 
LinkedIn va YouTube-dan foydalanishadi. Muassasaga yuqori darajadagi ishonchni his qilgan talabalar ko‘proq 
o‘qishga kirishadi va uni boshqalarga tavsiya qilishadi. 

Ijtimoiy tarmoqlar va onlayn platformalarning rivojlanishi bilan universitetlar endi kengroq auditoriyani 
qamrab olishi va talabalar bilan shaxsiy darajada muloqot qilishlari mumkin bo‘ladi. 

Internet-ilovalarining ikkinchi avlodi oliy ta’lim muassasalarga bo‘lajak mutaxassislar bilan aloqa o‘rnatish-
ning innovatsion shakllarini joriy etish va mijozlari bilan birgalikda kontent yaratish imkonini berish orqali mar-
keting faoliyatini yanada rivojlanishiga olib keladi. Oliy ta’lim muassasalarining raqamli marketingdagi ishtiro-
kini raqamli marketingning qabul qilingan afzalliklari va undan qay darajada foydalanishiga qarab tasniflash 
mumkin bo‘ladi.

Raqamli marketing ko‘proq auditoriyani jalb etish hamda uni saqlab qolishga erishishga yordam beradi, 
shuningdek, xizmatlarni sotib olish ehtimoli yuqori bo‘lgan potensial bozorlarga yo‘naltiradi. Bundan tashqari, 
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ancha tejamkor hamda ular oliy ta’lim muassasalariga reklama samaradorligini har kuni o‘lchash va unga doir 
muammolarni samarali yechish imkonini beradi. Shuningdek, raqamli marketing strategiyasi raqamli medi-
adan foydalangan holda brend xizmatlarni targ‘ib qilish hamdan uni samarali joriy etish uchun foydalaniladigan 
biznes shakli hisoblanadi. Shu sababli, raqamli marketingdan foydalanish oliy ta’lim muassasalari uchun har 
qanday bozor sharoitlarida samarali faoliyat yuritish uchun to‘g‘ri tanlovdir. 
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